
UCHWAŁA NR XXVI/281/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji do Spraw Przeprowadzenia Referendum Lokalnego w Sprawie Likwidacji Straży 
Miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 16 ust. 
2 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję do Spraw Przeprowadzenia Referendum Lokalnego w Sprawie Likwidacji Straży Miejskiej 
w Iławie w następującym składzie: 

1. Prasek Elżbieta 

2. Zakrzewska Anna 

3. Bojko Edward 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: DXMEO-XYEXI-PULFE-ZRCJO-PTSFT. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia 17.09.2012 r. wpłynął wniosek mieszkańców Iławy o przeprowadzenie referendum lokalnego w przedmiocie likwidacji Straży 
Miejskiej w Iławie. Aktualnie obowiązujące przepisy nakładają obowiązek na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, 
powołanie ze swojego składu komisji, której głównym zadaniem będzie sprawdzenie, czy wyżej wymieniony wniosek spełnia 
wymogi, o których mowa w obowiązujej doktrynie prawa. 

Id: DXMEO-XYEXI-PULFE-ZRCJO-PTSFT. Podpisany Strona 1 z 2

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



